
Veřejná zakázka – Rekonstrukce sportovního hřiště Horní Slatina 

Vysvětlení a doplnění ZD č. 1 

1 
 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Název: Rekonstrukce sportovního hřiště Horní Slatina 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000003 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
17. 1. 2025 

Zadavatel 

Název: Obec Horní Slatina 

IČO: 00666424 

Adresa sídla: Horní Slatina 39, 380 01 Horní Slatina 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. Jana Valsová, starostka 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_824.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc. Martin Šťastný 

administrátor výběrového řízení 

tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 
 
Obec Horní Slatina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce obdržel dne 21. 1. 2025 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
žádost o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č 1. V souladu s bodem 11 Výzvy 
k podání nabídek zadavatel níže uvádí přesné znění této žádosti (dotazu) a dále přikládá 
červeně svou odpověď vždy přímo pod danou otázkou. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ze dne 21. 1. 2025 

Vážení,  

v souvislosti s vyhlášením výběrového řízení na výše zmíněnou veřejnou zakázku, Vám 

zasíláme následující žádost o vysvětlení.  

1. Dovolujeme si upozornit, že mezi VV a PD části je rozpor v umělém trávníku. V PD je 

uveden trávník III. Generace tl. 18 mm se vsypem z křemičitého písku a oproti tomu ve VV je 

uveden trávník pro multisport tl. 25 mm. Dále chceme upozornit, že umělý trávník 

popisovaný v PD i ve VV není trávník tzv. III. Generace = nesplňují minimální tl. vlákna a jako 

zásyp bývá používán nejen písek ale také gumový granulát.  

Prosíme o vysvětlení a určení, jaký umělý trávník má být oceněn.  

V PD je uveden trávník III. generace pro multisport, nikoliv pro velký fotbal. Položka v 

rozpočtu je popsána do 25 mm dle rozpočtového programu Kros cenové soustavy URS 

2024/II, nikoliv 25 mm. Tzn.m že projekt řeší správně výšku 18 mm, položka v rozpočtu je 

taktéž uvedena správně. Z důvodu, že hrací plocha je určena pro multisport (tj. např. malý 

fotbal, nohejbal, basketbal, volejbal), granulát se nepřidává. 



Veřejná zakázka – Rekonstrukce sportovního hřiště Horní Slatina 

Vysvětlení a doplnění ZD č. 1 

2 
 

2. Dle zadání by konstrukce oplocení měla být v povrchové úpravě Zn. Pouze vrata a 

vrátka mají být v úpravě Zn + PVC. Skutečně zadavatel požaduje tuto povrchovou úpravu 

pro vrata/vrátka? 

Zadavatel požaduje branku a bránu pouze v úpravě Zn. 

3. Domníváme se, že ve VV chybí položky pro sadové úpravy okolo obrubníků. Prosíme 

o prověření, případně o vysvětlení.  

Do výkazu výměr, který přikládáme přílohou, byly přidány položky týkající se terénních 

úprav, jedná se položky č. 11-13).  

4. Domníváme se, že ve VV chybí položky na oříznutí a likvidaci okraje stávající 

asfaltové plochy. Prosíme o prověření, případně o vysvětlení.  

Do výkazu výměr, který přikládáme přílohou, byla doplněna položka č. 34. 

 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 se uveřejňuje v elektronickém nástroji 

zadavatele na adrese veřejné zakázky https://zakazky.dacice.cz/contract_display_476.html.  

Součástí tohoto vysvětlení a doplnění ZD č. 1 je níže přiložený upravený soupis prací, 

dodávek a služeb. Každý účastník podávající nabídku do tohoto výběrového řízení je 

povinen ve své nabídce použít výhradně tento upravený dokument! 

 

Lhůta pro podání nabídek se tímto vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 

1 nemění, elektronické nabídky je možné podávat do 29. 1. 2025 do 9 hodin. 

 
 
Přílohou: 
 

1. Soupis prací, dodávek a služeb – úprava k 22. 1. 2025 
 

 
 
 
V Horní Slatině 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jana Valsová 
starostka obce Horní Slatina 

 
elektronicky podepsáno 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_476.html

		2025-01-22T16:07:56+0100
	Horní Slatina
	Schvaluji tento dokument.




